
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                          г.Инза 

 
12 мая 2017 г.                                                                                    № 305   

                                                                                                                       Экз.__ 
 

О признании утратившими силу  

постановлений Администрации района 
 
 

В целях проведения мониторинга нормативных правовых актов 

Администрации района, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации муниципального образования «Инзенский район»: 

- №41 от 24.01.2017 «О проведении аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка»; 

- №126 от 27.02.2017 «О проведении аукциона по продаже 

муниципального имущества»; 

- №127 от 27.02.2017 «О проведении аукциона, открытого по форме 

предложений о размере арендной платы, составу участников, по продаже 

права на заключение договора аренды муниципального имущества»; 

- №129 от 02.03.2017 «О проведении аукциона по продаже 

муниципального имущества (на разбор)»; 

- №174 от 17.03.2017 «О введении особо противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»; 

- №209 от 29.03.2017 «О временном ограничении движения транспорта в 

г. Инза»; 

- №258 от 17.04.2017 «О временном ограничении движения транспорта в 

г.Инза»; 

- №268 от 25.04.2017 «О временном ограничении движения транспорта в 

г.Инза»; 

- №270 от 25.04.2017 «О временном ограничении движения транспорта в 

г.Инза»; 

- №277 от 27.04.2017 «О временном ограничении движения транспорта в 

г.Инза»; 

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации района Баранову Н.Н. 

 

 

Глава Администрации района                                                            А.И. Макаров 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дозорова Ю.Ю. 

2-53-72 
юд 


